
Bezimienni – Co Mnie Nie Zabije To Mnie Wzmocni (2011)

Written by bluelover
Friday, 18 July 2014 15:35 - 

Bezimienni – Co Mnie Nie Zabije To Mnie Wzmocni (2011)

  

    1.Intro bit uRban  2.Klincz prezentuje bit Sixjune  3.Kiedys byłem gluchy gosc. Sokoł (ZIP
Sklad), bit Jot-Wu, skrecz KaeRBe  4.Jeden moment bit Freezbeatz, mix Czarny (HIFI Banda) 
5.Maskarada gość. Bzyker, Siwers (JWP Mafia), bit Dos  6.Charakternie gosc. Songo, Pietras,
Pantul (Omerta), bit Urban  7.Prości ludzie gosc. Juras (Pokoj z widokiem na wojnę), Kasia
Mos, bit Chopek  8.Co mnie nie zabije to mnie wzmocni gosc. Egon, Lukasyno (Non Koneksja),
Bosski (Firma), bit Urban  9.Fałsz bit Dos, skrecz KaeRBe  10.Nie złamią nas gosc. CoPa, bit
Jot-Wu  11.Na zdrowie!! gosc. HST (Czarne Zloto), bit Urban  12.Stare czasy gosc. Kasia Moś,
bit Jot-Wu  13.Rejon gosc. Epis, CoPa, Finu (Dym KNF), Morten, Kwiato (Element), bit Dos 
14.Nie trac wiary gosc. Fu (ZIP Sklad), bit Jot- Wu  15.Gdybym milczal gosc. Toony, CoPa,
Ania Sypka, bit Seba G  16.Czas zatrzyma serce bit Dos  17.Idz i walcz!! (bonus track) bit
Jot-Wu    

 

  

Bezimienni – polska grupa hip–hopowa, która powstała w Bytomiu 2004 roku z inicjatywy
Marcina Ostrowskiego (Ostry) i Adriana Sfory (Ryjek). Chłopaki współpracowali z takimi
osobami jak: Sokół (WWO), Juras (WSP), Bosski Roman (Firma), HST (Czarne Złoto), Joka
(Kaliber 44), Bzyker (JWP), Siwers (JWP), Fu (Zipera), Tony, VNM, Hades (HiFi Banda),
Małolat, Katarzyna Moś oraz grupami TeWu, Dym Knf.

  

Mimo dość późnej daty powstania duet udzielał się od roku 1997 w takich grupach jak:
Motywacja, Młoda Krew, czy EMT Skład. Na przełomie 2004/2005 roku powstał ich debiutancki
nielegalny album „Verba Veritatis”, na którym znalazło się kilka ciekawych pozycji, m.in.
„Lustro”, do którego powstał amatorski teledysk poskładany przez Ostrego, utwór „Garda” który
przypodobał sobie Mistrz Świata federacji WBC Damian Jonak, jako muzykę grzejącą go do
walki oraz hymn górników „Czarny chleb”. Kolejnym krążkiem, już legalnym została produkcja
2006 roku „Granda” wydana przez bytomską wytwórnię Box Music. Klipy promujące tą płytę to
„Garda” oraz „Ostrybit prezentuje”. W roku 2008 został wydany ich trzeci krążek „Walka” pod
wydawnictwem Box Music, w całości wyprodukowany przez Jot - wu. Promowany był on
videoklipami do utworów „Strych”, czy „Bezimienni 3”. Na tej płycie poza okolicznymi
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wokalistami można już było usłyszeć gości z Polski. Po wydaniu tego krążka Ostry i Ryjek
oficjalnie zaprzestali współpracy z wytwórnią muzyczną Box Music oraz z udzielającym się na
wcześniejszych produkcjach Marą. W 2010 roku Ostry został właścicielem wytwórni muzycznej
oraz firmy odzieżowej KLINCZ. Pomimo wielu udanych koncertów, na które przybywali licznie
ich słuchacze, Bezimiennym nie udało się jeszcze zagrać w komplecie, poza jedynym
koncertem w zakładzie karnym w Opolu. W 2011 roku powstał kolektyw Klincz Banda
skupiający ze sobą wielu ludzi nie tylko z branży muzycznej, należą do niej sportowcy, muzycy,
malarze, graficy jak i osoby zaprzyjaźnione z zespołem.

  

Od roku 2010 chłopaki pracowali nad ich najnowszym projektem „Co mnie nie zabije to mnie
wzmocni”, który ukazał się 5 grudnia 2011 roku. ---hiphopedia.info
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